
Nr. 1133. Godmorgen til alle.  

Lørdag den 30. oktober 2021  

Nøgleord: Vi mediterer igen i dag på Solavataren, Kærlighedsavataren og 

Fredsavataren. 
 

I går havde vi den 3. dag på EVF-kursus. Dejlig dag med total harmoni i gruppen fyldt op med kærlighed og 

visdom, hvor jeg kan se, at de mennesker som var til stede, de kan leve fortsat i fremtiden med kærlighed og 

visdom. De har virkelig noget at give til sig selv og andre, total kærlighed. Når jeg tænker på den store kærlighed 

og visdom, som holdet indeholder og giver det videre til deres familier, til deres børn og børnebørn. Så vil deres 

børn og børnebørn vokse op i et totalt trygt liv, en tryg nutid og en tryg fremtid, der vil blive total harmoni i 

familien. Det vil sige, sygdom vil faktisk ikke være til stede, fordi det er kærlighed og visdom, der er til stede.  

 

Det var dejligt at høre de forskellige sange i går, vores meditationer, vores healing og vores samklang var i total 

harmoni, der var ingen personligheder til stede. Smukt at opleve. Nu skal vi have den 4. dag i dag, lad os håbe 

vi får en tilsvarende dag. Når vi lægger det bedste ind i os selv, inden vi kommer, så er det det bedste, man kan 

opleve. Man kan opleve en dag i total harmoni og livsglæde, det er rigtigt godt. Tænk på at man ældes med 

visdom og kærlighed og godt helbred. Vi bygger på et godt helbred hver eneste dag, fordi vi er i harmoni med 

os selv og hinanden og i gruppeforståelsen. Det er dejligt at se sådan nogle ting. Når tilskyndelsen er kærlighed, 

kærlighed i opgaverne og kærlighed i det man foretager sig. Det er smukt, og det er dejligt, så tak til jer. Det var 

en fantastisk god dag, jeg glæder mig til en ny dag i dag. Det skal nok blive fint og godt. 

 

I går arbejdede vi lidt med at meditere på Solavataren, Kærlighedsavataren og Fredsavataren, det fortsætter vi 

med i dag. Mediter på dem og put den glæde og harmoni ind som var til stede i går. De andre der ikke var til 

stede, bygger på kærlighed, glæde, tillid og visdom. Vi begynder at beherske visdomssiderne og får det til at 

flyde gennem vores krop og sjæl. Vi er i en forandringsproces i forandring til et bedre liv. Et bedre liv end det 

det var før i kærlighed, harmoni og tillid. 

 

Så sagt tak til gruppen i går for den store harmoni, kærlighed og visdom. Vi bygger på en ny dag med de samme 

positive egenskaber, som vi byggede op i går, vi udvider dem i dag. Vi mediterer igen i dag på Solavataren, 

Kærlighedsavataren og Fredsavataren. Byg dem op i en triangel med det bevidsthedsstadie vi nåede i går, eller 

tag bevidstheden der var i morgenmeditationen fra i forgårs. Vi bygger på Kristi tilsynekomst i vores hjerter og 

kærligheden. Jeg kommer med den åndelige viljes energi som Solavataren til legemliggørelse af Guds 

kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Den åndelige viljes energi 

strømmer gennem kærlighed og bliver til visdom.  

 

Det er at bygge oplysningskræfterne ind i menneskehedens bevidsthed, en oplysthed på at man kan leve i 

himmelen hver dag og præcisere arbejdet i vores fysiske liv gennem kærlighed. Vi kan leve i en 

forvandlingsproces hver eneste dag. En forvandling til det gode, det sande og det oprigtige. Kærligheden løfter 

og kærligheden helbreder. Kærligheden siger ja tak, personligheden siger nej, tak. Når vi er forbundet med 

kærligheden til Gud, så er vi i ja tak siden.  

 

Mediter på Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren lad dem være til stede inde i en triangel. Mens I 

mediterer på det, tænker I på ”Gud ser mig.” Jo mere oprigtighed I kan lægge ind i det, jo bedre er det. Tænk 

på livskærligheden, kærligheden til vores højere bevidsthed, kærligheden til Kristus og kærlighed til 

kærligheden. Forestil jer I går ind i en væren stilstand af ydmyghed, kærlighed, tillid, hengivenhed og lægger 

bevidstheden i, at ”Gud ser mig.” Forestil jer man lever i et liv i total harmoni med vores højere bevidsthed, 

solenglen og kan udtrykke det gennem kærlighed hver dag. Så man kan blive en kærlighedsbebuder og få raske 



legemer. I kommer til at udtrykke tingene gennem kærlighedens visdom. Jeg overfører Helligåndens energi til 

jer, den åndelige viljes energi, jeg tænker på hver enkel, jeg lægger bevidstheden ind og ser jeres kampe og jeres 

sejre. Hver gang I sejrer over jeres personlighed, frigør I ny energi og ny livsglæde. 

 

Når I sætter en finger op i luften eller dem alle, forestil jer der kommer lysstråler ud fra jeres hænder eller finger. 

Lysstråler i forskellige farvetyper, som der er stor helbredende energi i. Intensiteten i lysstrålerne hænger 

sammen med den indre harmoni fra Guds hjerte. Lad de fylde vores legemer og vores hjerter, det vil komme 

indefra ligesom en forplantningsenergi der kommer fra hjertet, den udtrykker sig gennem kærlighed. 

Kærligheden til hinanden og kærligheden til menneskeheden. Der bygges total harmoni inde i jeres fysiske krop 

og tankeliv. Sjælen bliver næret af åndens viljes energi. Kærligheden er hos Gud og kærligheden er i os alle. Vi 

fusionerer i vores bevidsthed, vores sjælsbevidsthed og på en åndelig bevidsthed og på en kosmisk bevidsthed.  

Lyt til morgenmeditationen mange gange, læg glæden og kærligheden ind i jer. Det er selve 

forandringsprocessen, kærlighedsprocessen, visdom og lyksaligheden jeg snakker om.  
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